令和６年４月５日

新１年生保護者様

                                   府中市立府中第三小学校

                                               校 長   関  修一

                    入学式の座席について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。桜も一

斉に咲き始め、学校ではお子様の入学に向け、着々と準備を進めているところです。

 さて、入学式の座席について保護者の皆様にご連絡いたします。入学式の参列につきま

しては、原則、一家庭2名とさせていただきます。

保護者席は、ペア席となっております。教科書・ランドセルカバー等がのせてある席に

お座りください。

尚、体育館後方に予備の席もいくつか用意しておりますが、数に限りがありますので、

３名以上で参加される場合は、お座りいただけないことがありますので、ご了承ください。

たくさんの方に、ご参列をいただきたいところではありますが、座席の数の関係上、ご理

解をいただければと思います。

 なお、在校生や卒業生の出席に関してはご遠慮いただきますよう、併せてお願い申し上

げます。

                              【お問い合わせ先】

                               副校長 中野 悟

                               042-361-9003